

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 04/ORM/2023 ze dne 17.04.2023

č. objednatele: 04/ORM/2023

č. dodavatele:

(dále jen „Dodatek č. 2“),
na stavební práce vedené pod názvem

„Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)“

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „OZ“) mezi smluvními stranami:

Objednatel: **Město Vysoké Mýto**
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. František Jiraský – starosta města
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz)
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla
Bc. Ondřej Halama – vedoucí odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 149, 778 111 597, e-mail: ondrej.halama@vysoke-myto.cz)
Josef Vojtěch – referent odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 168, 770 102 548, e-mail: josef.vojtech@vysoke-myto.cz)
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/0100
IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

dále jen „objednatel“

a

Dodavatel: **PP-GROUP.cz s.r.o.**
Sídlo společnosti: Pasecká 378, 539 44 Proseč
Zastoupený ve věcech smluvních: Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek, jednatelé
Zastoupený ve věcech technických: Jan Tomášek
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2895612399/0800
IČ: 288 299 13
DIČ: CZ28829913

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, C30241.

dále jen „dodavatel“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje Smlouva o dílo č. 04/ORM/2023 ze dne 17.04.2023 (dále jen „smlouva“) spočívající v provedení stavebních prací na akci „Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)“.

1. Článek 3 „Lhůta k provádění díla“ odstavec 3.1., zní takto:

- 3.1. Dodavatel se zavazuje i s ohledem na technologické postupy a spolupůsobení objednatele dokončit dílo do 31.10.2023.

V tomto termínu bude také kompletně vyklizeno a protokolárně předáno staveniště, za účasti objednatele. Termín předání plnění bude stanoven na návrh dodavatele schválený objednatelem, nejméně však do 3 pracovních dnů předem. V případě dokončení díla před termínem stanoveným v SOD, je dodavatel oprávněn vyzvat objednatele k předání dokončeného díla. Objednatel však není povinen dílo na základě výše specifikované výzvy v předčasném termínu převzít.

Kompletní dokladová část předané stavby bude dodána objednateli nejpozději do 30 dnů od předání stavby.

Článek 4

Cena za dílo a platební podmínky

4.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši

Cena za dílo bez DPH	3 712 719,00 Kč
Vícepráce 1	235 988,73 Kč
Vícepráce 2	10 664,38 Kč
DPH 21 %	831 468,14 Kč
<hr/> Cena celkem vč. 21 % DPH	<hr/> 4 790 840,25 Kč

K ceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Článek 11 „Závěrečná ustanovení“ se doplňuje o odstavce 11.19. až 11.25., které zní takto:

- „11.19. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 04/ORM/2023 ze dne 17.04.2023 zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčená a nemění se.
- 11.20. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Digitální a informační agenturou.
- 11.21. Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení a zhotovitel také dvě vyhotovení.
- 11.22. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 11.10.2023 usnesením č. 621/23.
- 11.23. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 2 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Digitální a informační agenturou.
- 11.24. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č. 2 smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
- 11.25. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 2 zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.“

Přílohy: Žádost dodavatele o prodloužení termínu realizace.

Ve Vysokém Mýtě dne 13.10.2023

V Proseči dne 13.10.2023

starosta města

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek,
jednatelé společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2023/025	Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)
Objekt:	02	VPMP
Rozpočet:	05	Chodník RD Suchý
Objednatel:	Město Vysoké Mýto B. Smetany 92 56601 Vysoké Mýto-Vysoké Mýto-Město	IČO: 00279773 DIČ: CZ00279773
Zhotovitel:	PP-GROUP.cz s.r.o. Pasecká 378 53944 Proseč	IČO: 28829913 DIČ: CZ28829913

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 664,38
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			10 664,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 664,38 CZK
Základní DPH	21 %	2 239,52 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

12 903,90 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2023/025 - Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)

Popis objektu: 02 - VPMP

Popis rozpočtu: 05 - Chodník RD Suchý

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	001: Zemní práce	HSV			1 806,30	16,9
_5	005: Komunikace	HSV			7 415,71	69,5
_9	711: Izolace proti vodě	HSV			1 004,40	9,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			437,97	4,1
Cena celkem					10 664,38	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023/025	Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)
O:	02	VPMP
R:	05	Chodník RD Suchý

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2						1 806,30
1	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	2,70000	156,00	421,20
		9*1,2*0,25		2,70000		
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,70000	130,00	351,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,70000		2,70000		
3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,40000	1,50	8,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,70000*2		5,40000		
4	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,70000	85,00	229,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,70000		2,70000		
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,70000	10,00	27,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,70000		2,70000		
6	171201211x	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,13000	150,00	769,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,70000*1,9		5,13000		
Díl: 5						7 415,71
7	564851111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,80000	140,00	1 512,00
		9*1,2		10,80000		
8	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	10,80000	280,00	3 024,00
		9*1,2		10,80000		
9	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	10,90800	264,00	2 879,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 10,80000*1,01		10,90800		
Díl: 9						1 004,40
10	711132101R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	9,00000	26,60	239,40
		9		9,00000		
11	69334154	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střeš s výškou nopů 60mm	m2	9,00000	85,00	765,00
Díl: 99						437,97
12	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	6,44078	68,00	437,97

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023/025 Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)**

Objednatel: **Město Vysoké Mýto** IČO: **00279773**
B. Smetany 92 DIČ: **CZ00279773**
56601 Vysoké Mýto-Vysoké Mýto-Město

Zhotovitel: **PP-GROUP.cz s.r.o.** IČO: **28829913**
Pasecká 378 DIČ: **CZ28829913**
53944 Proseč

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	225 976,23
PSV	2 012,50
MON	8 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	235 988,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	235 988,73 CZK
Základní DPH	21 %	49 557,63 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 285 546,36 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	VPMP	0,00	235 988,73	49 557,63	285 546,36	100
01	Demolice kontrolní šachty parovodu	0,00	54 207,57	11 383,59	65 591,16	23
02	Rozšíření zpěvněných ploch po odstranění části parovodu, doplnění	0,00	67 629,00	14 202,09	81 831,09	29
03	Předláždnění stávající zp. plochy	0,00	43 120,00	9 055,20	52 175,20	18
04	Drenážní potrubí, úprava lapačů splavenin, úprava ŽB šachty	0,00	71 032,16	14 916,75	85 948,91	30
Celkem za stavbu		0,00	235 988,73	49 557,63	285 546,36	100

Popis stavby: 2023/025 - Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)

Popis objektu: 02 - VPMP

Popis rozpočtu: 01 - Demolice kontrolní šachty parovodu

Popis rozpočtu: 02 - Rozšíření zpěvněných ploch po odstranění části parovodu, doplnění nopovky

Popis rozpočtu: 03 - Předláždnění stávající zp. plochy

Popis rozpočtu: 04 - Drenážní potrubí, úprava lapačů splavenin, úprava ŽB šachty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	003: Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 600,00	0,7
_2	001: Zemní práce	HSV			41 264,26	17,5
_3	002: Základy	HSV			12 912,48	5,5
_5	005: Komunikace	HSV			35 280,00	14,9
_5	096: Bourání konstrukcí	HSV			42 514,20	18,0
_6	098: Přesun suti a vybouraných hmot	HSV			7 367,37	3,1
_7	009: Ostatní konstrukce a práce	HSV			12 904,46	5,5
_9	711: Izolace proti vodě	HSV			5 580,00	2,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 465,00	4,9
8	Trubní vedení	HSV			31 832,80	13,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 745,46	9,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 510,20	0,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 012,50	0,9
M21	Elektromontáže	MON			8 000,00	3,4
Cena celkem					235 988,73	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023/025	Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)
O:	02	VPMP
R:	01	Demolice kontrolní šachty parovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		003: Svislé a kompletní konstrukce				1 600,00
1	310239211R00	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,16000	10 000,00	1 600,00
		1*0,8*0,2		0,16000		
Díl: 2		001: Zemní práce				5 753,88
2	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	1,80000	156,00	280,80
		9*1*0,2		1,80000		
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,80000	130,00	234,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,80000		1,80000		
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,60000	1,50	5,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,80000*2		3,60000		
5	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,80000	85,00	153,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,80000		1,80000		
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,80000	10,00	18,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,80000		1,80000		
7	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,40800	130,00	833,04
		2,4*2,4*0,8		4,60800		
		9*1*0,2		1,80000		
8	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	12,81600	290,00	3 716,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,40800*2		12,81600		
9	171201211x	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,42000	150,00	513,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,80000*1,9		3,42000		
Díl: 5		096: Bourání konstrukcí				20 700,00
10	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,00000	450,00	1 800,00
		10*0,2*2		4,00000		
11	002000	Demontáž parovodu včetně odvozu na skládku a poplatku	m	42,00000	450,00	18 900,00
		2*12		24,00000		
		2*9		18,00000		
Díl: 6		098: Přesun sutí a vybouraných hmot				4 095,73
12	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,96960	50,00	648,48
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 7,20000		7,20000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 2,40000		2,40000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 3,36960		3,36960		
13	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	136,56989	1,50	204,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 12,96960*10,53		136,56989		
14	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	12,96960	250,00	3 242,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 12,96960		12,96960		

Položkový rozpočet

S:	2023/025	Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)
O:	02	VPMP
R:	01	Demolice kontrolní šachty parovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 057,96
15	961055111R00	Bourání základů železobetonových 10*0,2*0,5	m3	1,00000 1,00000	8 105,00	8 105,00
16	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 2,4*2,4*0,15 (9*1*0,1)*0,6	m3	1,40400 0,86400 0,54000	4 240,00	5 952,96
Díl: M21		Elektromontáže				8 000,00
17	2100021	Posunutí sloupu VO	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00

Položkový rozpočet

S:	2023/025	Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)
O:	02	VPMP
R:	02	Rozšíření zpěvněných ploch po odstranění části parovodu, doplnění nopovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		001: Zemní práce	4 813,50			
1	122153501	Odkopávky a prokopávky započtené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	1,80000	322,00	579,60
		30*0,06		1,80000		
2	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapočtené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	4,50000	156,00	702,00
		30*0,15		4,50000		
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,30000	130,00	819,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,80000		1,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,50000		4,50000		
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,60000	1,50	18,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,30000*2		12,60000		
5	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,30000	85,00	535,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,30000		6,30000		
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,30000	10,00	63,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,30000		6,30000		
7	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	30,00000	10,00	300,00
		30		30,00000		
8	171201211x	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,97000	150,00	1 795,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,30000*1,9		11,97000		
Díl: 5		096: Bourání konstrukcí	21 814,20			
9	564851111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	30,00000	140,00	4 200,00
10	962032231R00	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,70000	450,00	1 215,00
		9*0,3*1		2,70000		
11	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	30,00000	280,00	8 400,00
12	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	30,30000	264,00	7 999,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 30,00000*1,01		30,30000		
Díl: 6		098: Přesun suti a vybouraných hmot	3 271,64			
13	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,36000	50,00	518,00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 4,86000		4,86000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 5,50000		5,50000		
14	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	109,09080	1,50	163,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 10,36000*10,53		109,09080		
15	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	10,36000	250,00	2 590,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 10,36000		10,36000		
Díl: 7		009: Ostatní konstrukce a práce	9 474,46			

Položkový rozpočet

S:	2023/025	Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)
O:	02	VPMP
R:	02	Rozšíření zpevněných ploch po odstranění části parovodu, doplnění nopovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,00000	405,00	6 885,00
17	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	9,00000	75,00	675,00
18	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	17,17000	111,50	1 914,46

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 17,00000*1,01 17,17000

Díl: 9	711: Izolace proti vodě	5 580,00
---------------	--------------------------------	-----------------

19	711132101R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	50,00000	26,60	1 330,00
doplnění nopovky kolem nové zdi zahrady : 50*1				50,00000		

20	69334154	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střeš s výškou nopů 60mm	m2	50,00000	85,00	4 250,00
----	----------	---	----	----------	-------	----------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	11 465,00
---------------	--------------------------------------	------------------

21	318110013RT5	Osazení beton. podhrabové desky do plotových patek deska PD 246/5/25 PD, patka POS 26/26/35	soubor	4,00000	1 601,00	6 404,00
22	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	6,00000	444,00	2 664,00
23	5534622130R	Sloupek plotový PRIMA 48/3000 mm, pozinkováno + poplastováno	kus	4,00000	424,50	1 698,00
24	5534622136R	Vzpěra kulatá PRIMA 38/3000 mm, pozinkováno + poplastováno	kus	2,00000	349,50	699,00

Díl: 96	Bourání konstrukcí	7 687,50
----------------	---------------------------	-----------------

25	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	2,50000	3 075,00	7 687,50
10*0,25*1				2,50000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	1 510,20
----------------	--------------------------------	-----------------

26	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	22,20887	68,00	1 510,20
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	2 012,50
-----------------	------------------------------	-----------------

27	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	7,00000	287,50	2 012,50
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	2023/025	Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)
O:	02	VPMP
R:	03	Předláždnění stávající zp. plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		001: Zemní práce				4 410,00
1	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	98,00000	45,00	4 410,00
Díl: 5		005: Komunikace				35 280,00
2	564811111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	98,00000	80,00	7 840,00
3	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	98,00000	280,00	27 440,00
Díl: 7		009: Ostatní konstrukce a práce				3 430,00
4	979094441R00	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těžného	m2	98,00000	35,00	3 430,00

Položkový rozpočet

S:	2023/025	Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)
O:	02	VPMP
R:	04	Drenážní potrubí, úprava lapačů splavenin, úprava ŽB šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		001: Zemní práce				26 286,88
1	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 0,65*0,8*38 Zásyp zasakovací rýhy; :	m3	19,76000	130,00	2 568,80
				19,76000		
2	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Obsyp zasakovací rýhy; : 0,35*0,8*38	m3	10,64000	552,00	5 873,28
				10,64000		
3	58343872	Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,64000*2	t	21,28000	300,00	6 384,00
				21,28000		
4	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,76000*2	t	39,52000	290,00	11 460,80
				39,52000		
Díl: 3		002: Základy				12 912,48
5	289971211R00	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m 38*3,6	m2	136,80000	21,60	2 954,88
				136,80000		
6	2122751x	Napojení drenážního trativodu do vpusti	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00
7	67390521	Geotextilie netkaná geoNetex M, 200 g/m2, šíře 300 cm	m	38,00000	25,20	957,60
Díl: 8		Trubní vedení				31 832,80
8	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	38,00000	22,60	858,80
9	87115200	Úprava stávající ŽB šachty	kpl	2,00000	6 500,00	13 000,00
10	871333333	Výšková úprava a přepojení lapačů splavenin	kpl	2,00000	3 800,00	7 600,00
11	2861399525	StormPipe TP PE-HD vsakovací trubka SN8 celoperforovaná perforovaná, SN 8	m	38,00000	273,00	10 374,00